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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727024O

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit ISG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, 
Godina 1C12, Kt. 2 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te sajin kryesor, sipërmarrjen në fushën 
e ndërtimit të godinave të banimit dhe biznesit, hoteleri, 
administrim te komplekseve te banimit, qendrave te biznesit 
dhe cdo veprimtari tjeter qe ka lidhje me sipërmarrjen në 
fushën e ndërtimit dhe administrimin e banesave dhe 
qendrave te biznesit.    Shoqeria, mundet gjithashtu te 
zhvilloje aktivitet ne fushen e importimit, eksportimit, 
distribucionit, tregtimit me shumicë dhe/ose pakicë, të 
pajisjeve, makinerive, detergjentëve dhe solucioneve të 
perdorshme për biznesin e larjes së makinave (lavazho).  
Shoqeria mund te lidhe kontrata siperamarrje, agjencie, 
kontrata perfaqesimi, kontrata komisioni, si dhe te 
permbushe cdo veprim industrial, tregtar, veprime ne lidhje 
me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme, te nevojshme ose 
te dobishme per arritjen e qellimit te shoqerise, ajo mund te 
marre kredi ose overdraft, te jape garanci reale (nepermjet 
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sendeve) ose personale, ne favor te te treteve, per ne cdo rast, 
kjo te jete ne funksion te objektit te shoqerise. Ajo mund te 
kete interesa, kuota, pjesmarrje ne shoqeri ose ndermarrje te 
tjera, te cilat kane qellime te peraferta ose analoge me ate te 
shoqerise "ISG" sh.p.k.  Aktiviteti i shoqerise nuk do te 
kufizohet vetem ne keto produkte apo vetem ne kete lloj 
veprimtarie, por sipas rastit dhe me qellimin e vetem per te 
permbushur objektivin kryesor te shoqerise, mund te kryeje 
veprime te tjera industriale, financiare, letra me vlere, te cilat 
vleresohen si te nevojshme per arritjen e objektivave te 
shoqerise.
Ines Dani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/05/2025 Deri: 22/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sazan Gorishova
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ines Dani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ISG
E-Mail: isgshpk@gmail.com  
Telefon: +355682062860  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-450149-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96519D41-7074-4736-B178-4EF76447F8CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE340A4-CCC2-4108-AD34-D963C6A61432

